Fra: Arvid Nesse <an@norwegianoffshorewind.no>

Sendt: 03.11.2023 07:43:32

Til: post@haugaland-kraft.no, post@tysver. kommune.no, Utsira kommune
<post@utsira.kommune.no>, postmottak@haugesund.kommune.no, post@norceresearch.no, Leif
Delp <ldel@equinor.com>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>,
firmapost@rogfk.no, Anne Kristin Helgeland <anne.helgeland@rrs.no>,
postmottak@stavanger.kommune.no, Per Velde <pve0l@karmoy.kommune.no>, Simon Neesse
<simon.naesse(@haugesund.kommune.no>, monika.lindanger@tysver.kommune.no, Hans Knut
Skar <hans.knut.skar@solstad.com>, Torleif Lothe <tlot@norceresearch.no>, Gunn Margareth
Lassesen <gunn.margareth.lassesen@hkraft.no>, Anne Woie
<anne.woie@stavanger.kommune.no>, Trygve A. Meyer <trygve@nordicedge.org>, Anne Mari
Ramsdal <anne.mari.ramsdal@rogfk.no>

Emne: Innkalling til ekstraordiner generalforsamling i Marin Energi Testsenter AS 15.12.2023

Til eierne i Marin Energi Testsenter AS

Vedlagt fglger innkalling til ekstraordinger generalforsamling i Marin Energi Testsenter AS.

Generalforsamlingen avholdes i Nordsjg Kontorpark, Kvalgygata 3, Haugesund fredag 15.12.2023 Kl
13:00

Vedlagt falger formell innkalling med saksliste. Protokoll fra ordineer generalforsamling 23.6.2023 er ogsa
vedlagt.
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Arvid Nesse
Daglig leder



